
   

IST. TEC. COMM. G. E LICEO SCIENTIFICO 
“Leonardo da Vinci” 

C.F. 90044450634 – COD. MECC. NAISO19006 – NAPS01901L – NATD01901C 
Via Filippo Turati – tel. 0815285380 / fax 

0815281440 POGGIOMARINO 

NAIS019006@istruzione.it – NAIS019006@pec.istruzione.it – 

www.isisleonardodavincipoggiomarino.edu.it 
Al Personale docente e ATA 

Al DSGA 

Alle Famiglie 

All’Albo 

Al sito web 

All’USP AT Napoli  

usp.na@istruzione.it 

All’USR Campania  

direzione-campania@istruzione.it 

scuole.na@istruzione.it  

Oggetto: Chiusura uffici nei giorni prefestivi anno scolastico 2022/2023  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 25 del D.lvo 165/2001;  

Visto l’art. 53 del CCNL del 2007;  

Visto il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2022/2023  

Sentita la proposta del personale ATA;  

Sentito il parere del DSGA;  

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 26/10/2022;  

DISPONE 

La chiusura degli uffici di segreteria dell’IS ITCG LS Leonardo Da Vinci di Poggiomarino nei seguenti giorni 

prefestivi di sospensione delle attività didattiche:  

LUNEDI’ 31 OTTOBRE 2022  

GIOVEDI’ 5 GENNAIO 2023 

LUNEDI’ 24 APRILE 2023 

LUNEDI’ 14 AGOSTO 2023 

Il personale ATA, nei giorni di chiusura, recupererà con ore eccedenti o utilizzando giornate di ferie.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Antonella Luisa La Pietra 
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate 

mailto:NAIS019006@istruzione.it
mailto:NAIS019006@pec.istruzione.it
http://www.isisleonardodavincipoggiomarino.it/
mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:scuole.na@istruzione.it



		2022-10-26T19:53:39+0200
	ANTONELLA LUISA LA PIETRA




